
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VALSTYBĖS TURTO NURAŠYMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2015-12-11 Nr. (15.1)-R3-528 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais sprendimą dėl valstybės turto, perduoto 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, esant raštiškam valstybės įstaigos, perdavusios 

turtą, sutikimui, nurašymo priima savivaldybės taryba. 2005 – 2006 m. Prienų rajono 

savivaldybės administracijai buvo perduotas valstybės turtas valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. Perimtas turtas, vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimais, 

išdalintas Prienų rajono savivaldybės švietimo įstaigoms. Kompiuterinė ir programinė įranga 

pasenusi, neveikianti. Švietimo informacinių technologijų centras sutinka (2015-11-12 raštas                                   

Nr. 90-(1.6)-D3-346 ,,Dėl sutikimo nurašyti valstybės turtą“), kad prašomas nurašyti valstybės 

turtas būtų nurašytas ir teisės aktų nustatyta tvarka likviduotas. Taip pat siūloma nurašyti 

siurblinę, esančią Pakuonio sen., Pakuonio k., Prienų r. sav. Siurblinė nereikalinga ir 

nenaudojama. Melioracijos rinktuvai nurašomi, nes neatlieka savo funkcijų ir yra nenaudojami.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  


